
IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2017/C 48/01 Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2017/C 48/02 Komisijas lēmuma pieņemšana par Somijas Republikas paziņojumu par grozītu valsts pārejas plānu, 
kas minēts Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2010/75/ES par rūpnieciskajām emisijām 
32. panta 6. punktā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2017/C 48/03 Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2017/C 48/04 Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 
(REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2017/C 48/05 Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 
(REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2017/C 48/06 Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 
(REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.

Eiropas Savienības C 48
Oficiālais Vēstnesis

60.  gadagājums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2017.  gada  15.  februāris

Saturs

LV



2017/C 48/07 Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 
(REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2017/C 48/08 Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 
(REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

2017/C 48/09 Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 
(REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

2017/C 48/10 Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 
(REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

V Atzinumi

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2017/C 48/11 Paziņojums par konkrētu antidempinga pasākumu gaidāmajām termiņa beigām  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2017/C 48/12 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8375 – H.I.G. Capital / Infinigate) – Lieta, kas pre
tendē uz vienkāršotu procedūru (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.



IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2017. gada 14. februāris

(2017/C 48/01)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,0623

JPY Japānas jena 120,43

DKK Dānijas krona 7,4359

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,85098

SEK Zviedrijas krona 9,4653

CHF Šveices franks 1,0659

ISK Islandes krona

NOK Norvēģijas krona 8,8790

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 27,021

HUF Ungārijas forints 308,13

PLN Polijas zlots 4,3012

RON Rumānijas leja 4,5051

TRY Turcijas lira 3,8780

AUD Austrālijas dolārs 1,3813

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,3842
HKD Hongkongas dolārs 8,2422
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,4780
SGD Singapūras dolārs 1,5044
KRW Dienvidkorejas vona 1 207,63
ZAR Dienvidāfrikas rands 13,9140
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,2902
HRK Horvātijas kuna 7,4537
IDR Indonēzijas rūpija 14 138,08
MYR Malaizijas ringits 4,7263
PHP Filipīnu peso 52,952
RUB Krievijas rublis 60,9409
THB Taizemes bāts 37,154
BRL Brazīlijas reāls 3,2881
MXN Meksikas peso 21,4981
INR Indijas rūpija 70,9755

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

15.2.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 48/1



Komisijas lēmuma pieņemšana par Somijas Republikas paziņojumu par grozītu valsts pārejas 
plānu, kas minēts Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2010/75/ES par rūpnieciskajām 

emisijām 32. panta 6. punktā

(2017/C 48/02)

2016. gada 30. jūnijā Komisija pieņēma Komisijas Lēmumu C(2016) 3942 par Somijas Republikas paziņojumu par 
grozītu valsts pārejas plānu, kas minēts Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2010/75/ES par rūpnieciskajām emi
sijām (1) 32. panta 6. punktā.

Šis dokuments ir pieejams tīmekļa vietnē: https://circabc.europa.eu/w/browse/36205e98-8e7a-47d7-808d-931bc5baf6ee

(1) OV L 334, 17.12.2010., 17. lpp.

Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2017/C 48/03)

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunktu Eiropas Savienības Kombinētās 
nomenklatūras skaidrojumus (2) ar šo groza šādi:

106. lappusē skaidrojumu par KN apakšpozīcijām “2309 10 11 līdz 2309 10 90 Suņu un kaķu barība, kas iepakota pār
došanai mazumtirdzniecībā” aizstāj ar šādu:

“Šajās apakšpozīcijās ietilpst izstrādājumi, kas paredzēti suņiem zelēšanai un var būt dažādās formās (piemēram, 
mezgli, stienīši utt.) un kas sastāv no ādas un citām pievienotām vielām (piemēram, ciete, cukurs vai žāvēta gaļa). 
Tomēr šeit neietilpst izstrādājumi, kas izgatavoti no 100 % ādas un kuriem nav veikta nekāda papildu sagatavo
šana izmantošanai dzīvnieku barībā (pozīcija 4205).”

(1) Padomes Regula (EEK) Nr. 2658/87 (1987. gada 23. jūlijs) par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 
7.9.1987., 1. lpp.).

(2) OV C 76, 4.3.2015., 1. lpp.

C 48/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.2.2017.

https://circabc.europa.eu/w/browse/36205e98-8e7a-47d7-808d-931bc5baf6ee


Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai 
laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un 

ierobežošanu (REACH)

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 48/04)

Lēmumi, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1)

Lēmuma 
datums Vielas nosaukums Licences turētājs Licences numurs Licencētais lietošanas veids

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

datums
Lēmuma pamatojums

C(2017) 649 2017. gada 
8. februāris

Trihloretilēns

EK Nr.: 201-167-4

CAS Nr.: 79-01-6

Grupa Azoty S.A.,
ul. Kwiatkowskiego 
8, 33-101 Tarnów, 
Poland

REACH/17/2/0 Trihloretilēna rūpnieciska izmanto
šana par procesa ķimikāliju kapro
laktāma attīrīšanā

2028. gada 
21. aprīlis

Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 60. 
panta 4. punktu sociālekonomiskie iegu
vumi no vielas lietošanas ir lielāki par tās 
radīto risku cilvēka veselībai, un tehniskās 
un ekonomiskās iespējamības ziņā piemē
rotu alternatīvu vielu vai tehnoloģiju nav.

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

15.2.2017.
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

C 48/3

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai 
laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un 

ierobežošanu (REACH)

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 48/05)

Lēmumi, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1)

Lēmuma 
datums Vielas nosaukums Licences turētājs Licences numurs Licencētais lietošanas veids

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

diena
Lēmuma pamatojums

C(2017) 651 2017. gada 
8. februāris

Trihloretilēns

EK Nr. 201-167-4

CAS Nr. 79-01-6

Chimcomplex S.A. 
Borzesti, 3 Industriilor 
Street, 601124, Onesti, 
Bacau, Romania

REACH/16/9/0 Trihloretilēnu rūpnieciski izmanto 
kā šķīdinātāju, attaukošanas līdzekli 
slēgtās sistēmās

2019. gada 
21. februāris

Saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 60. panta 4. punktu 
sociālekonomiskie ieguvumi no vielas 
lietošanas ir lielāki par tās radīto risku 
cilvēka veselībai un videi, un nav pie
mērotu alternatīvu vielu vai tehnolo
ģiju, ņemot vērā to tehniskās un eko
nomiskās īstenošanas iespējas.

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

C 48/4
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

15.2.2017.

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai 
laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un 

ierobežošanu (REACH)

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 48/06)

Lēmumi, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1)

Lēmuma 
datums Vielas nosaukums Licences turētājs Licences numurs Licencētais lietošanas veids

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

diena
Lēmuma pamatojums

C(2017) 658 2017. gada 
8. februāris

Trihloretilēns

EK Nr. 201-167-4

CAS Nr. 79-01-6

Richard Geiss GmbH, 
Lueßhof 100, 89362 
Offingen, Bayern, 
Germany

REACH/2017/1/0 Trihloretilēna izmantošana preparātos 2028. gada 
21. aprīlis

Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 
60. panta 4. punktu sociālekonomiskie 
ieguvumi no vielas lietošanas ir lielāki 
par tās radīto risku cilvēka veselībai, un 
nav piemērotu alternatīvu vielu vai teh
noloģiju, ņemot vērā to tehniskās un 
ekonomiskās īstenošanas iespējas.

REACH/2017/1/1 Trihloretilēna izmantošana iepakojumā

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

15.2.2017.
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

C 48/5

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai 
laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un 

ierobežošanu (REACH)

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 48/07)

Lēmumi, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1) Lēmuma datums Vielas nosaukums Licences turētājs Licences numurs Licencētais lietošanas veids

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

diena
Lēmuma pamatojums

C(2017) 660 2017. gada 
8. februāris

Trihloretilēns

EK Nr. 201-167-4

CAS Nr. 79-01-6

Spolana a.s.,
Ul. Práce 657,
277 11 Neratovice, 
Czech Republic

REACH/17/3/0 Izmanto kā ekstrakcijas šķīdi
nātāju kaprolaktāma ražošanā

2020. gada 
21. aprīlis

Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 
60. panta 4. punktu sociālekonomiskie 
ieguvumi no vielas lietošanas ir lielāki 
par tās radīto risku cilvēka veselībai un 
videi, un nav piemērotu alternatīvu 
vielu vai tehnoloģiju, ņemot vērā to 
tehniskās un ekonomiskās īstenošanas 
iespējas.

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

C 48/6
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

15.2.2017.

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai 
laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un 

ierobežošanu (REACH)

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 48/08)

Lēmumi, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1)

Lēmuma 
datums Vielas nosaukums Licences turētājs Licences numurs Licencētais lietošanas veids

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

diena
Lēmuma pamatojums

C(2017) 661 2017. gada 
8. februāris

Nātrija dihromāts

EK Nr. 234-190-3

CAS Nr. 7789-12-0 
10588-01-9

Boliden Mineral AB, 
Rönnskärsverken, 
932 81, Skelleftehamn, 
Sweden

REACH/17/4/0 Nātrija dihromātu izmanto vara/
svina nodalīšanai koncentratoros, 
kuri apstrādā kompleksas sēra rūdas

2024. gada 
21. septembris

Saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 60. panta 4. punktu 
sociālekonomiskie ieguvumi no vielas 
lietošanas ir lielāki par tās radīto risku 
cilvēka veselībai, un nav piemērotu 
alternatīvu vielu vai tehnoloģiju, 
ņemot vērā to ekonomiskās īstenoša
nas iespējas.

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

15.2.2017.
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

C 48/7

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai 
laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un 

ierobežošanu (REACH)

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 48/09)

Lēmumi, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1)

Lēmuma 
datums Vielas nosaukums Licences turētājs Licences numurs Licencētais lietošanas veids

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

diena
Lēmuma pamatojums

C(2017) 663 2017. gada 
8. februāris

Hroma trioksīds

EK Nr. 215-607-8

CAS Nr. 1333-82-0

Grohe AG, Industriepark 
Edelburg, 58675 Hemer, 
Germany

REACH/17/5/0 Izmanto dažādu veidu substrātu gal
vanizācijai ar mērķi izveidot ilgstoši 
noturīgu un ļoti izturīgu spožu (spī
dīgu) vai matētu virsmu (funkcio
nālā galvanizēšana ar dekoratīvu 
nozīmi)

2029. gada 
21. septembris

Saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 60. panta 4. punktu 
sociālekonomiskie ieguvumi no vielas 
lietošanas ir lielāki par tās radīto risku 
cilvēka veselībai un videi, un nav pie
mērotu alternatīvu vielu vai tehnolo
ģiju, ņemot vērā to tehniskās un eko
nomiskās īstenošanas iespējas.    REACH/17/5/1 Izmanto pirmsapstrādes posmā 

(kodināšanai) galvanizācijas procesā
2027. gada 

21. septembris

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

C 48/8
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

15.2.2017.

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai 
laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un 

ierobežošanu (REACH)

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 48/10)

Lēmumi, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1)

Lēmuma 
datums Vielas nosaukums Licences turētājs Licences numurs Licencētais lietošanas veids

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

diena
Lēmuma pamatojums

C(2017) 665 2017. gada 
8. februāris

Nātrija hromāts

EK Nr. 231-889-5,

CAS Nr. 7775-11-3

Dometic GmbH,
In der Steinwiese 16, 
57074 Siegen, Germany

REACH/17/7/0 Nātrija hromātu izmanto kā pretko
rozijas līdzekli absorbcijas ledus
skapju oglekļa tērauda dzesēšanas 
sistēmās līdz 0,75 masas % (Cr(VI)+) 
dzesēšanas šķīdumā. Te ietverta 
izmantošana “produktos, kuros lieto 
vielas ar zemu vārīšanās tempera
tūru” (minibāros).

2019. gada 
31. decembris

Saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 60. panta 4. punktu 
sociālekonomiskie ieguvumi no vielas 
lietošanas ir lielāki par tās radīto risku 
cilvēka veselībai un videi, un nav pie
mērotu alternatīvu vielu vai tehnolo
ģiju, ņemot vērā to tehniskās un eko
nomiskās īstenošanas iespējas.

Dometic Hűtőgépgyártó 
és Kereskedelmi Zrt., 
Necső telep 1, 5100 
Jászberény, Hungary

REACH/17/7/1

   Dometic GmbH,
In der Steinwiese 16, 
57074 Siegen, Germany

REACH/17/7/2 Nātrija hromātu izmanto kā pretko
rozijas līdzekli absorbcijas ledus
skapju oglekļa tērauda dzesēšanas 
sistēmās līdz 0,75 masas % (Cr(VI)+) 
dzesēšanas šķīdumā. Te ietverta 
izmantošana “produktos, kuros lieto 
vielas ar augstu vārīšanās tempera
tūru” (atpūtas transportlīdzekļu 
ledusskapjos un medicīnas aukstu
miekārtās).

2029. gada 
21. septembris

 

Dometic Hűtőgépgyártó 
és Kereskedelmi Zrt., 
Necső telep 1, 5100 
Jászberény, Hungary

REACH/17/7/3

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

15.2.2017.
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

C 48/9

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


V

(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS 
ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Paziņojums par konkrētu antidempinga pasākumu gaidāmajām termiņa beigām

(2017/C 48/11)

1. Saskaņā ar 11. panta 2. punktu Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 8. jūnija Regulā (ES) 2016/1036 par 
aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm, kas nav Eiropas Savienības dalībvalstis (1), Komisija paziņo, ka 
turpmāk minēto antidempinga pasākumu termiņš beigsies tabulā norādītajā dienā, ja vien netiks sākta to pārskatīšana 
saskaņā ar turpmāk izklāstīto procedūru.

2. Procedūra

Savienības ražotāji var iesniegt rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu. Tajā jābūt pietiekamiem pierādījumiem par to, ka 
pēc pasākumu termiņa beigām dempings un kaitējums varētu turpināties vai atkārtoties. Ja Komisija nolems pārskatīt 
attiecīgos pasākumus, tad importētājiem, eksportētājiem, eksportētājas valsts pārstāvjiem un Savienības ražotājiem tiks 
dota iespēja izvērst, atspēkot un komentēt pārskatīšanas pieprasījumā izklāstītos jautājumus.

3. Termiņš

Savienības ražotāji, pamatojoties uz iepriekš minēto, jebkurā laikā no šā paziņojuma publicēšanas dienas var iesniegt 
rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu, kas Eiropas Komisijas Tirdzniecības ģenerāldirektorātam – European Commission, 
Directorate-General for Trade (Unit H-1), CHAR 4/39, 1049 Brussels, Belgium (2) – jāsaņem ne vēlāk kā trīs mēnešus 
pirms tabulā norādītās dienas.

4. Šis paziņojums ir publicēts saskaņā ar Regulas (ES) 2016/1036 11. panta 2. punktu.

Ražojums Izcelsmes vai ekspor
tētāja(-as) valsts(-is) Pasākumi Atsauce Piemērošanas 

termiņš (1)

Alumīnija 
radiatori

Ķīnas Tautas 
Republika

Antidempinga 
maksājums

Padomes Īstenošanas regula (ES) Nr. 1039/2012, ar 
ko nosaka galīgo antidempinga maksājumu un 
galīgi iekasē pagaidu maksājumu, kas noteikts kon
krētu Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes alumīnija 
radiatoru importam (OV L 310, 9.11.2012., 1. lpp.).

10.11.2017.

(1) Pasākuma piemērošanas termiņš beidzas šajā ailē minētās dienas pusnaktī.

(1) OV L 176, 30.6.2016., 21. lpp.
(2) TRADE-Defence-Complaints@ec.europa.eu

C 48/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.2.2017.

mailto:TRADE-Defence-Complaints@ec.europa.eu


PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8375 – H.I.G. Capital / Infinigate)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 48/12)

1. Komisija 2017. gada 7. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmums H.I.G. Capital L.L.C. (HIG Capital, Amerikas Savienotās Valstis) 
Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnīgu kontroli pār uzņēmumu Infinigate 
Holding AG (Infinigate, Šveice), iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— HIG Capital: ieguldījumi privātkapitālā un aktīvos,

— Infinigate ir Infinigate Group pārvaldītājsabiedrība, kas vairumtirdzniecībā izplata IT drošības produktus, tostarp 
ugunsmūrus, VPN portālus, traucējumu konstatēšanas un novēršanas sistēmas, šifrēšanas sistēmas, pretvīrusu prog
rammatūru un e-pasta un satura aizsargātības risinājumus.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru 
dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nodo
dama izskatīšanai atbilstoši šajā paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosū
tīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauces 
numuru M.8375 – H.I.G. Capital / Infinigate uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

15.2.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 48/11

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu






ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Euro maiņas kurss 2017. gada 14. februāris (2017/C 48/01)
	Komisijas lēmuma pieņemšana par Somijas Republikas paziņojumu par grozītu valsts pārejas plānu, kas minēts Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2010/75/ES par rūpnieciskajām emisijām 32. panta 6. punktā (2017/C 48/02)
	Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2017/C 48/03)
	Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 48/04)
	Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 48/05)
	Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 48/06)
	Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 48/07)
	Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 48/08)
	Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 48/09)
	Tādu Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 48/10)
	Paziņojums par konkrētu antidempinga pasākumu gaidāmajām termiņa beigām (2017/C 48/11)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8375 – H.I.G. Capital / Infinigate) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 48/12)

